
证券代码：603728 证券简称：鸣志电器 公告编号：2018-031 

上海鸣志电器股份有限公司 

2018 年度预计日常关联交易的更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

上海鸣志电器股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 4 月 11 日召开

了公司第二届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于确认 2017 年度关联交

易情况及预计 2018 年度经常性关联交易额度的议案》，并提请于 2018 年 5 月 4

日召开的 2017 年年度股东大会审议。同日，公司在上海证券交易所网站上发布

了《鸣志电器 2018 年度预计日常关联交易公告》（公告编号：2018-027）。该

公告对公司 2018 年度日常经营性关联交易进行了合理的预计，其中关联方“上

海鸣志投资管理有限公司”项下 “拆入资金 200 万元，支付利息 9 万元”。因

相关业务不属于日常经营性关联交易事项，现对本次日常经营性关联交易预计情

况更正补充如下： 

原公告为： 

3. 2018 年度日常关联交易的预计情况 

2018 年度，本公司预计全年发生日常关联交易 16,853万元。其中：向关联

方采购商品 5,660万元；向关联方销售商品 10,440 万元，水电费收入 120万元，

场地租赁收入 225 万元；向关联方支付场地租金 199 万元; 向关联方拆入资金

200万元，支付利息 9万元等。具体情况如下： 

单位：万元  币种：人民币 

关联方 关联交易内容 
2017 年 

实际金额 

2018 年 

预计金额 

上海鸣志电工股份有限公司

及其控股子公司 

采购 2,938 4,200 

销售商品 235 400 

水电费收入 110 120 

出租收入 252 220 

上海鸣志派博思自动化技术

有限公司 

采购 159 60 

销售商品 144 40 

出租及服务收入 7 5 



Immobiliare Italiana SRL 承租租金 42 50 

J&C Management Group LLC 承租租金 74 80 

上海博纳鸿志精密轴承制造

有限公司 
采购 2,604 不适用 

常州精锐电机电器有限公司 采购 1,033 1,400 

杭州海康威视数字技术股份

有限公司及其子公司 
销售商品 3,928 10,000 

常建鸣 承租租金 52 58 

傅磊 承租租金 8 9 

上海鸣志投资管理有限公司 
资金拆入 0 200 

利息支出 0 9 

合计  11,586 16,845 

现更正为： 

3. 2018 年度日常关联交易的预计情况 

2018 年度，本公司预计全年发生日常关联交易 16,642万元。其中：向关联

方采购商品 5,660万元；向关联方销售商品 10,440 万元，水电费收入 120万元，

场地租赁收入 225万元；向关联方支付场地租金 197万元。具体情况如下： 

单位：万元  币种：人民币 

关联方 关联交易内容 
2017 年 

实际金额 

2018 年 

预计金额 

上海鸣志电工股份有限公司

及其控股子公司 

采购 2,938 4,200 

销售商品 235 400 

水电费收入 110 120 

出租收入 252 220 

上海鸣志派博思自动化技术

有限公司 

采购 159 60 

销售商品 144 40 

出租及服务收入 7 5 

Immobiliare Italiana SRL 承租租金 42 50 

J&C Management Group LLC 承租租金 74 80 

上海博纳鸿志精密轴承制造

有限公司 
采购 2,604 不适用 

常州精锐电机电器有限公司 采购 1,033 1,400 

杭州海康威视数字技术股份

有限公司及其子公司 
销售商品 3,928 10,000 

常建鸣 承租租金 52 58 

傅磊 承租租金 8 9 

合计  11,586 16,642 

除以上更正补充的内容外，公告其他内容不变。 



特此说明。 

上海鸣志电器股份有限公司董事会 

2018年 4 月 13日 


